Vi3meHeHve nnaHa hMHAHCOBO - XO3ANCTBEHHON AeaTenbHocTn Ne

HanmeHoBaHne opraHa, OCYyLeCTBASIOWEro hyHKL{MN U NOSIHOMOYNSA yupeanTens

HaumeHoBaHue yupexaeHus
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MUHNCTEPCTBO COLMAnbLHOM 3awuThl HaceneHus TBepckoi o6nactT pacnopsgnutens
roCy/japcTBeHHOE GIO[KETHOE yupexaeHne "KOMNIEKCHbIN LeHTp
COLMaNbHOMO 06CNYXMBAHNSA HaceneHus" CNMpoBCKOro paiioHa

MpuHocsAwWwas A0X0A AEATENLHOCTb (COGCTBEHHbIE A0XOAbI

YTOUHEeHHb it
Nox/ 2020
0,00
240 000,00
240 000,00
240 000,00
111 000,00
34 000.00
95 000.00
0,00

Howmep
nMueBoro cyeta

Kog supa
chrHaHCOBOro
obecneueHus

N3meHexvie

2021

0,00

240 000,00

240 000,00

240 000.00

111 000,00

34 000.00

95 000.00

0,00

"tUIU-hUHO& &
LI

(pacwmchpoBka nognucu)

(pacwmchpoBka nognucu)

yupexaeHus).
" Y10 i "
2019 noxz 2019 2020
0,00 0,00 0,00
240 000,00 240 000,00 240 000.00
240 000.00 240 000,00 240 000,00
240 000,00 240 000,00 240 000.00
111 000,00 111 000,00 111 000,CC
34 000,00 34 000.00 34 000,QC
95 000,00 95 000.001 95 0000C
0,00 0,00 0,00
(noanucb)
(noanucb)

KOZAbl

YTOUHEHHbII
nox A, 2021
0,00
240 000,00
240 000,00
240 000,00
111 000.00
34 000.00
95 000.00
0,00



